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Covid-19 salgını bütün dünyada olduğu gibi ülkemizde de hem 
bugünümüzü ilgilendiren hem de yarınlarla ilgi planlarımızı 
değiştirecek büyük bir sorun olarak ortaya çıktı. Bu salgın tababeti 
ilgilendiren sorun olmanın ötesinde yarattığı ani ve hızlı gelişmelerle 
ekonomiden siyasete bütün insan ilişkilerinde önemli beşeri etkiler 
yarattı. Sosyal bilimcilerin böyle önemli bir olayı tartışmamak ve onu 
anlamaya çalışmak noktasında kayıtsız kalma lüksü yoktu. Aşı 
çalışmaları, hastalığın tedavi edilmesi gibi birçok hususta sağlık ve fen 
bilimleri alanında bilim insanları tarafından nasıl yoğun ve hummalı bir 
çalışma yürütülmekteyse aynı şekilde sosyal bilimlerde de böyle bir 
yoğunlaşmaya ihtiyaç vardı. Bu nedenle Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Suvat Parin’in 
önerisi ve Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Şevli’nin teşvikiyle Sosyal 
Bilimler Dergisi olarak hızlı bir şekilde özel sayı sürecini başlattık.  

Bu özel sayı, Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinde görev yapan 
Sosyal Bilimciler tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı. Dergimizin 
sistemine kırkın üzerinde çok değerli makaleler yüklendi. 
Hakemlerden olumlu rapor alan yirmi altı makaleden oluşan bu özel 
sayımız ortaya çıktı.  

Salgının, Türkiye’de ve dünyada yarattığı etkileri ortaya 
koymak bakımından çok önemli bilimsel veriler içeren makalelerden 
oluşan bu sayımızın, sorunların tespiti ve çözümü konusunda bilimsel 
bir değer ürettiğini düşünüyorum. Böyle bir değerin üretilmesinde 
makaleleriyle ve bütün yoğunluklarına rağmen hakem olarak bize 
destek veren bilim insanlarına katkılarından, geceli gündüzlü hummalı 
çalışmalarıyla zamanla yarışarak bu özel sayıyı çıkarma başarısı 
gösteren Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Ömer 
Obuz’a, Arş. Gör. Yunus Özdurğun’a ve Arş. Gör. Kemal Temizer’e 
özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. 
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